Sułkowice, powiat myślenicki, województwo małopolskie, objętej księgą wieczystą 

nr KR1Y/00091074/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Myślenicach, IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, składającej się z działek ewidencyjnych nr 251/2 oraz 252 o łącznej powierzchni 

0,2635 ha, wynosi w zaokrągleniu do pełnych tysięcy: 

160 000 zł 

Słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy 

W tym: 

- wartość rynkowa działki ewidencyjnej nr 251/2, o powierzchni 0,2408 ha wynosi:  

154 000 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt cztery tysiące) 

- wartość rynkowa działki ewidencyjnej nr 252, o powierzchni 0,0227 ha wynosi: 

6 000 zł (słownie złotych: sześć tysięcy) 

Oszacowana wartość nieruchomości odpowiada cenom rynkowym kształtującym się 

w wolnym obrocie na rynku lokalnym, nie odbiega od cen transakcyjnych nieruchomości